Kadınlar tapu harcırahını ödemedi ve o araziye elde etmede öncelikli haklarının olduğunu iddia ettiler. Mahkemeyi etkilemek için şeyhül İslamdan fetva aldılar. Davaları mahkeme tarafından onaylandı<sup>(41)</sup>. Benzer bir davada da H. 1090-M. 1680 tarihlerinde Filader köyünden bir kadın, erkek bir mirasçı bırakmadan vefat eden ve geniş araziler miras bırakan oğlunu, gerekçe göstererek dava açtı. Bu araziler, Orhan vakfı yöneticisi tarafından üçüncü bir şahsa kiraya verildi. Yönetici gerçekten daha evvel kadına söz konusu araziye kiralaması için teklifte bulunduğu; kadının ise, ödemesi

(38) B 187/382, 26 b, 11 RI 1085.

(39) Ö. L. Barkan, "Türk Toprak Hukuku Tarihinde Tanzimat ve 1274 (1858Tarihli Arazi Kanunnamesi", Tanzimat (İst. , 1938), s. 344 ve devamı.

(40) B 111/325, 130 b, 3 CII 1096.

(41) B 35/229, 26 b, evası-ı Şevval 1025.

gereken tapu harcırahını ödemeyi reddettiği, mahkemede aşikar hale geldi. Sebebi anlaşılabilir bir şekilde kadına tapu harcırahını ödemesi ve arazinin mülkiyetine sahip olması için mahkeme bir aylık ek süre tanıdı.